
Move Cross

Až do  
22 kg

KOČÁREK DO KAŽDÉHO TERÉNU
Extra velká gumová kola s měkkým odpružením hladce 
převezou vaše děťátko přes všechny překážky. Kočárek 
Move Cross je ideální volbou pro aktivní rodiny. Uveze 
děti až do 22 kg. O pohodlí na výletech se postará také 
prostorné, měkce polstrované sezení s výškově nastavitel-
ným pětibodovým bezpečnostním pásem. Zádová opěrka 
je polohovatelná až do lehu, polohovat lze i opěrku na 
nožičky. 

ZOP012045

 | www.zopadesign.com



 | www.zopadesign.com

EXTRA VELKÁ GUMOVÁ 
KOLA; PŘEDNÍ ⌀ 20,3 CM

ZADNÍ ⌀ 29,2 CM 

PRODLOUŽITELNÁ STŘÍŠKA  
S VĚTRACÍM OKÝNKEM 

MĚKCE ODPRUŽENÝ 
PODVOZEK

JÍZDA PO I PROTI SMĚRU

ODKLÁPĚCÍ HRAZDA

NÁNOŽNÍK A PLÁŠTĚNKA  
JE SOUČÁSTÍ

HLAVNÍ VÝHODY

BAREVNÉ VARIANTY

Iron Grey/Black Night Black/Black Rocky Grey/Black

Silver Grey/Black Silver Grey/Silver


